АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОЛГУЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 июля 2020 года № 66-п
О  внесении изменения в Перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа», уполномоченных на их осуществление
Руководствуясь Порядком ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа», уполномоченных на их осуществление, утвержденным решением Совета депутатов МО «Колгуевский сельсовет» НАО от 19.04.2018 № 4, Администрация МО «Колгуевский сельсовет» НАО постановляет:

1. Внести изменение в Перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа», уполномоченных на их осуществление, утвержденных постановлением Администрации «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа» от 20.04.2018 № 12-п:

1.1. пункт 3 признать утратившими силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о.Главы Администрации

МО «Колгуевский сельсовет» НАО                                                                        М.В.Васильева